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PORCHETTA
porchetta, syltede sennepsfrø og sennepskrem (gl,rug,e,sn,su)

HUMMUS OG AVOKADO
hummus, avokado og syltet løk (gl,rug,su)

PASTRAMI MED SELLERIROTREMULADE
pastrami fra Idsøe, sellerirotremulade og potetchips (gl,rug,e,sn,su)

RØKT LAKS
absolut tradisjon røkelaks fra King Mikal, egg og sprø chips (gl,rug,fi,e)

SILD OG POTET
kryddersild, potet og syltet rødløk (gl, rug,fi,su)

JAMBON BEURRE ET GRUYÈRE
nøtteskinke fra A.Idsøe, gruyère, corcnichons malossol og rørossmør på husets surdeigsbaguette  (gl,hv,l)

REKESMØRBRØD
salat, sitronmajones, håndpillede reker på brioche (gl,hv,fi,sn,skalldyr)

MORTADELLA
mortadella, pistasj og provolone på ciabatta (pistasjnøtter,gl,hv,m)

OST OG SKINKE
røkt skinke, dijonnaise, gruyère på surdeigsbrød (gl,hv,su,m,e,sn)

CAPRESE
mozzarella, tomat, basilikum og olivenolje på ciabatta (gl,hv,m)

Åpne smørbrød på husets rugbrød
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255
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125

 

135
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Vennligst bestill i kassen

1 for 105,-

2 for 195,-

3 for 290,-

Sandwicher
 



CROQUE MADAME
Stavangerskinke fra A.Idsøe, mornaysauce, comté, gruyère og speilegg (e,l,gl,hv)

CROQUE MONSIEUR
Stavangerskinke fra A.Idsøe,mornaysauce, comté og gruyère (l,gl,hv)

QUICHE FLORENTINE
quiche med spinat, toppet med parmesan og serveres med salat (e,l,gl,hv)

MOULE MARINIERE
dampede blåskjell med persille, fløte og sjalottløk. Serveres med brød (gl,l,fi)

hv=hvete      ha=havre      m=melk   l=laktose   e=egg      fi=fisk      n=nøtter  
su=sulfitt      s=soya      se=sesam      by=bygg      sn=sennep

V = vegetar      VE = vegansk

Lune retter
 

235

 

225

 

200

 

235

CÆSARSALAT
økologisk kylling fra Hovelsrud Gård, bacon, romanosalat, cæsardressing og krutonger (gl,hv,fi,su,e,se,l)

LITEN GRØNN SALAT
salat, cherrytomater og husets vinaigrette

Salater og supper
 

225

 

66

 

240

 

180

FISKESUPPE
posjert fisk, grønnsaker julienne og gressløkolje (s,fi,su,l)

DAGENS SUPPE
med brød. Spør servitør om dagens suppe og allergener
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SITRONKAKE
formkake med sitronsirup (gl,hv,e,l,mandel)

BROWNIE
laget på Valrhonasjokolade 62% (e,l)

ROSA MAKRON
bringebærmarmelade og bringebærganache (n,mandel,l,egg)

BASKISK OSTEKAKE STYKKE
spansk klassiker bakt på høy temperatur, med bringebærcoulis (gl,hv,e,l)

BASKISK OSTEKAKE 4 PERSONER
spansk klassiker bakt på høy temperatur (gl,hv,e,l)

SJOKOLADEMOUSSEKAKE 4 PERSONER
browniebunn med sjokolademousse (e,l)

KONFEKT
hasselnøtt, karamell, yuzu (m,n, hasselnøtt, kan inneholde spor av nøtter)

GELATO OG SORBET
vaniljegelato (l) sjokoladegelato (l, kan inneholde spor av nøtter), bringebærsorbet, tindvedsorbet

toppings: Nøtter, sjokoladesaus, karamellisert popcorn

Pâtisserie
 

BAGUETTE
på ekte surdeig (gl,hv)

LANDBRØD
på ekte surdeig (gl,hv)

BRIOCHE
klassisk brioche (gl,hv,e,l)

PAIN AU CHOCOLAT
med 70% Valrhonasjokolade (gl,hv,e,m)

CROISSANT
en klassiker på alle franske bakeri (gl,hv,e,m)

KANELSNURR
med ceylonkanel (gl,hv,e,m)

KARDEMOMMEBOLLE
med grovkvernet kardemomme (gl,hv,e,m)

Boulangerie
 

se disk for tilgjengelig utvalg
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Kun lørdager
 



DAGENS KAFFE

økologisk kaffe fra Kokko Kaffebrenneri

ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

LATTE

CORTADO

MACCHIATO

MØRK SJOKOLADE MOCHA

ESPRESSO TONIC

VARM SJOKOLADE

med krem og Valrhonasjokolade

SIRKUS RENAA TE

varm eller is: grønn, sort, chai, frukt

MATCHA LATTE

CHAI ELLER GURKEMEIE LATTE

soyamelk, havremelk

ekstra shot

SIRUP TIL KAFFE

spør servitør om smaker

40

 

35

44

52

52

48

42

59

62

62

 

45

 

58

54

+8

+10

10

Kaffe, te og kakao
 

Mineralvann og juice
 

COCA COLA / COLA UTEN SUKKER

SAFTERIET 0,25L

husets eplejuice, rabarbra, hylleblomst

HUSETS EPLEJUICE FRA SAFTERIET 0,74L

Sirkus Renaas egen eplemost laget i samarbeid med Safteriet

FRUKTSMEKK

rabarbra og hylleblomst, plomme og ingefær

GALVANINA ITALIENSK ØKOLOGISK BRUS 0,335L

sitron, appelsin

EIRA SPARKLING 0,33L

EIRA SPARKLING 0,7L

EIRA STILL 0,7L

APPELSINJUICE

53

57

 

140

 

63

 

57

 

55

75

75

55

melk

melk

melk

melk

melk

melk

melk



Øl

LERVIG 0,4L

PERLER FOR SVIN 0,33L

IPA

SOUR SUZY 0,33L

Berliner weisse

LUCKY JACK 0,33L

original pale ale

NO WORRIES ALKOHOLFRI ØL 0,33L 

original

110

127

 

110

 

110

 

70



Hvitvin
 

Aperitivo og classic cocktails
 

APEROL SPRITZ

aperol, prosecco, purezza kullsyrevann og appelsinskive

LIMONCELLO SPRITS

limoncello, prosecco, purezza kullsyrevann og sitronzest

GIN AND TONIC

Hendrick's, Fever-Tree tonic og valg av garnityr: agurk og pepper/lime

MIMOSA

kaldpresset appelsinjuice og prosecco

125

 

125

 

155

 

125

MAISON IDIART SAUVIGNON BLANC

WEINGUT WINTER RIESLING TROCKEN

CHABLIS LA SEREINE

 GL 120 /  0,5 L  420/ 1 L  780

655

750

Frankrike

Tyskland

NICOLAS IDIART PINOT NOIR

LUCA ROAGNA, BARBERA D'ASTI

SP68, OCCHIPINTI

 GL 120 /0,5 L   420/ 1L  790

655

850

Rødvin
 

Frankrike

Frankrike

Italia

Italia

CRÉMANT DE LIMOUX

CHAMPAGNE DIDIER CHOPIN

135/ 675

895

Musserende
 

Alkoholfrie drinker
 

ALKOHOLFRI APEROL SPRITZ

italiensk spritz, Galvanina økologisk appelsin, purezza kullsyrevann og appelsinskive

HYLLEBLOMST ICED TEA

hylleblomstdrikk, grønn te infusion og sitron

ALKOHOLFRI PINK GIN

Everleaf Mountain, Fever-Tree tonic og hylleblomst

110

 

95

 

95


